
 Concours DRIVE 

                   Homme : Gérard LACOME 

                  Femme: Hélène PUYMIRAT 

Concours APPROCHE 

                  Homme : BALANCART Eric 

                  Femme : non retenu , distance non conforme. 

Classement des Oubliés par équipes de trois: 

                The Winners are:  Jean-François FAIVRE + Gérard 

LACOME + Patrick GONZALES avec un score de 75 en Brut. 

                Loin derrière : Jacques TONEL + Hervé DEMAILLE + 

Roger JOUSSE avec un score de 82. 

   



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 14/02/2020Brut Mixte

COMPETITION GNB

Classement Brut

vendredi 14 février 2020

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 ESCOBEDO Francis LACANAU FRA 11,3

THIMOTHEE Joel AIGUILLES VERTE FRA 32,5 8 33
-

2 FOCH Eric NOUVELLE-AQUITAINE FRA 16,3

RUIZ CALVA Bruno AIGUILLES VERTE FRA 46 11 32
-

3 PUYMIRAT Helene AIGUILLES VERTE FRA 15,0

PAVARD Thierry AIGUILLES VERTE FRA 16,6 7 29
-

4 LANGLOIS Serge AIGUILLES VERTE FRA 18,8

LAURENT Gerard AIGUILLES VERTE FRA 22,4 9 28
-

5 TOSCANI Eric AIGUILLES VERTE FRA 15,2

TOSCANI Elisabeth LACANAU FRA 19,5 8 28
-

6 DARRIEUX Yves GRAVES SAUTERNA FRA 17,9

CHAUVIN Jean Yves BORDEAUX LAC FRA 18,5 9 27
-

7 CUMENAL Francis LACANAU FRA 21,7

GRAIN Monique AIGUILLES VERTE FRA 27,1 11 27
-

8 BOUZON Pascale CLOU FRA 15,8

BELOSCAR Andre BORDEAUX LAC FRA 21,0 8 27
-

9 NIJENHUIS Laurent AIGUILLES VERTE FRA 13,1

REY Veronique AIGUILLES VERTE FRA 31,5 9 27
-

10 DALY Roland AIGUILLES VERTE FRA 16,6

BALANÇART-RABOT Eric AIGUILLES VERTE FRA 17,9 8 27
-

11 LAZARINI Patrick MEDOC FRA 18,0

LEON Bernard AIGUILLES VERTE FRA 27,9 10 26
-

12 HERRERO Jean Jacques GRAVES SAUTERNA FRA 19,8

THIMOTHEE Dany AIGUILLES VERTE FRA 26,5 10 26
-

13 LAFON Francoise ARCACHON FRA 21,2

WANGERMEZ Maite VILLENAVE D ORNON FRA 35,5 12 25
-

14 SALAUN Robert Pascal LACANAU FRA 9,9

GAUD Marie-Françoise NOUVELLE-AQUITAINE FRA 54 8 25
-

15 SAN JOSE Alain DASSAULT BORDEA FRA 18,5

BURCKBUCHLER Patrice DASSAULT BORDEA FRA 18,8 9 25
-



Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

16 DUROU Daniel AIGUILLES VERTE FRA 18,9

BELOSCAR Marie Jose BORDEAUX LAC FRA 31,5 11 23
-

17 SMITH Patrick ARCACHON FRA 18,5

MAZIERES Brigitte ARCACHON FRA 23,7 9 23
-

18 CHESNEAU Evelyne ARCACHON FRA 20,7

GUILLO Robert ARCACHON FRA 21,0 10 22
-

19 DEGLANE Anne-Marie ARCACHON FRA 22,4

LARROZE Christian GRAVES SAUTERNA FRA 32,7 12 21
-

20 ROBERT Bernard LACANAU FRA 30,7

WANGERMEZ Paul VILLENAVE D ORNON FRA 31,0 15 21
-

21 BERTHOMIEUX Jean Claude LACANAU FRA 18,9

TOURON Marie-Claude AIGUILLES VERTE FRA 30,0 11 21
-

22 TOUPY Christian MEJANNE FRA 18,6

CARDINEAU Dominique MEJANNE FRA 24,4 10 20
-

23 DENIEL Jean-Yves NOUVELLE-AQUITAINE FRA 14,5

MARRIS Martine AIGUILLES VERTE FRA 32,0 9 20
-

24 UHRING Jean-Louis AIGUILLES VERTE FRA 25,6

ROBERT François AIGUILLES VERTE FRA 30,0 13 19
-

25 CORREIA Jerome AIGUILLES VERTE FRA 28,5

TOURON Nadine AIGUILLES VERTE FRA 46 15 18
-

26 LEFORT Armel AIGUILLES VERTE FRA 25,5

BERTHOMIEUX Danielle LACANAU FRA 29,2 13 17
-

27 NIJENHUIS Jean-Claude AIGUILLES VERTE FRA 21,0

REY Michel AIGUILLES VERTE FRA 25,8 11 17
-

28 ROYER Philippe BORDEAUX METROP FRA 20,0

LARROZE Paulette GRAVES SAUTERNA FRA 32,5 11 17
-

29 BRISSONNAUD Roland LACANAU FRA 18,5

GARNAUD Brigitte LACANAU FRA 28,0 10 17
-

30 CALENDREAU Paul ATSCAF BORDEAUX FRA 26,3

QUINT Laurette CHU SPORTS FRA 40 14 16
-

31 VERRIER Patrick NOUVELLE-AQUITAINE FRA 18,5

ARCAS Jean-Claude LACANAU FRA 35,5 11 16
-

32 MAISONNIER Bernard GRAVES SAUTERNA FRA 25,2

STOICHEFF Gilles NOUVELLE-AQUITAINE FRA 35,5 14 14
-

33 PHARAON Jean-Pierre GRAVES SAUTERNA FRA 17,9

CHEVALIER Chantale GRAVES SAUTERNA FRA 54 11 14
-

34 MAFFEI Joseph NOUVELLE-AQUITAINE FRA 18,4

SUREAU Marie PESSAC FRA 35,0 11 8
-



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 14/02/2020Net Mixte

COMPETITION GNB

Classement Net

vendredi 14 février 2020

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 FOCH Eric NOUVELLE-AQUITAINE FRA 16,3

RUIZ CALVA Bruno AIGUILLES VERTE FRA 46 11 43
-

2 ESCOBEDO Francis LACANAU FRA 11,3

THIMOTHEE Joel AIGUILLES VERTE FRA 32,5 8 41
-

3 CUMENAL Francis LACANAU FRA 21,7

GRAIN Monique AIGUILLES VERTE FRA 27,1 11 38
-

4 LANGLOIS Serge AIGUILLES VERTE FRA 18,8

LAURENT Gerard AIGUILLES VERTE FRA 22,4 9 37
-

5 LAFON Francoise ARCACHON FRA 21,2

WANGERMEZ Maite VILLENAVE D ORNON FRA 35,5 12 36
-

6 LAZARINI Patrick MEDOC FRA 18,0

LEON Bernard AIGUILLES VERTE FRA 27,9 10 36
-

7 PUYMIRAT Helene AIGUILLES VERTE FRA 15,0

PAVARD Thierry AIGUILLES VERTE FRA 16,6 7 36
-

8 HERRERO Jean Jacques GRAVES SAUTERNA FRA 19,8

THIMOTHEE Dany AIGUILLES VERTE FRA 26,5 10 36
-

9 NIJENHUIS Laurent AIGUILLES VERTE FRA 13,1

REY Veronique AIGUILLES VERTE FRA 31,5 9 36
-

10 TOSCANI Eric AIGUILLES VERTE FRA 15,2

TOSCANI Elisabeth LACANAU FRA 19,5 8 36
-

11 BOUZON Pascale CLOU FRA 15,8

BELOSCAR Andre BORDEAUX LAC FRA 21,0 8 35
-

12 DALY Roland AIGUILLES VERTE FRA 16,6

BALANÇART-RABOT Eric AIGUILLES VERTE FRA 17,9 8 35
-

13 ROBERT Bernard LACANAU FRA 30,7

WANGERMEZ Paul VILLENAVE D ORNON FRA 31,0 15 34
-

14 DARRIEUX Yves GRAVES SAUTERNA FRA 17,9

CHAUVIN Jean Yves BORDEAUX LAC FRA 18,5 9 34
-

15 SAN JOSE Alain DASSAULT BORDEA FRA 18,5

BURCKBUCHLER Patrice DASSAULT BORDEA FRA 18,8 9 34
-



Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

16 DUROU Daniel AIGUILLES VERTE FRA 18,9

BELOSCAR Marie Jose BORDEAUX LAC FRA 31,5 11 34
-

17 DEGLANE Anne-Marie ARCACHON FRA 22,4

LARROZE Christian GRAVES SAUTERNA FRA 32,7 12 33
-

18 SALAUN Robert Pascal LACANAU FRA 9,9

GAUD Marie-Françoise NOUVELLE-AQUITAINE FRA 54 8 33
-

19 CORREIA Jerome AIGUILLES VERTE FRA 28,5

TOURON Nadine AIGUILLES VERTE FRA 46 15 33
-

20 CHESNEAU Evelyne ARCACHON FRA 20,7

GUILLO Robert ARCACHON FRA 21,0 10 32
-

21 SMITH Patrick ARCACHON FRA 18,5

MAZIERES Brigitte ARCACHON FRA 23,7 9 32
-

22 UHRING Jean-Louis AIGUILLES VERTE FRA 25,6

ROBERT François AIGUILLES VERTE FRA 30,0 13 31
-

23 BERTHOMIEUX Jean Claude LACANAU FRA 18,9

TOURON Marie-Claude AIGUILLES VERTE FRA 30,0 11 31
-

24 TOUPY Christian MEJANNE FRA 18,6

CARDINEAU Dominique MEJANNE FRA 24,4 10 30
-

25 LEFORT Armel AIGUILLES VERTE FRA 25,5

BERTHOMIEUX Danielle LACANAU FRA 29,2 13 29
-

26 MAISONNIER Bernard GRAVES SAUTERNA FRA 25,2

STOICHEFF Gilles NOUVELLE-AQUITAINE FRA 35,5 14 28
-

27 NIJENHUIS Jean-Claude AIGUILLES VERTE FRA 21,0

REY Michel AIGUILLES VERTE FRA 25,8 11 28
-

28 DENIEL Jean-Yves NOUVELLE-AQUITAINE FRA 14,5

MARRIS Martine AIGUILLES VERTE FRA 32,0 9 28
-

29 CALENDREAU Paul ATSCAF BORDEAUX FRA 26,3

QUINT Laurette CHU SPORTS FRA 40 14 27
-

30 VERRIER Patrick NOUVELLE-AQUITAINE FRA 18,5

ARCAS Jean-Claude LACANAU FRA 35,5 11 27
-

31 ROYER Philippe BORDEAUX METROP FRA 20,0

LARROZE Paulette GRAVES SAUTERNA FRA 32,5 11 27
-

32 BRISSONNAUD Roland LACANAU FRA 18,5

GARNAUD Brigitte LACANAU FRA 28,0 10 27
-

33 PHARAON Jean-Pierre GRAVES SAUTERNA FRA 17,9

CHEVALIER Chantale GRAVES SAUTERNA FRA 54 11 25
-

34 MAFFEI Joseph NOUVELLE-AQUITAINE FRA 18,4

SUREAU Marie PESSAC FRA 35,0 11 16
-


